INSPIRON"

KURULUM KILAVUZU

D&LL

YOURS IS HERE







INSPIRON"

KURULUM KILAVUZU

Tescilli Model PO2F Tescilli Tip PO2F001



Not, Dikkat ve Uyarilar

B NOT:NOT, bilgisayarinizdan daha fazla yararlanmaniza yardim eden énemli bilgilere isaret eder.
A DIKKAT: DIKKAT, donanimda olabilecek hasarlari ya da veri kaybini belirtir ve size, bu sorunun nasil énlenecegini anlatr.

A UYARI: UYARI, meydana gelebilecek olasi maddi hasar, kisisel yaralanma veya dliim tehlikesi anlamina gelir.

Dell™ n Serisi bilgisayar satin aldiysaniz, bu belgede yer alan Microsoft® Windows® igletim sistemlerine yonelik bagvurular gegerli degildir.

Bu belgedeki bilgiler onceden bildirilmeksizin degistirilebilir.
©2009 Dell Inc. Tiim haklani sakhdur.
Dell Inc.n yazili izni olmadan bu materyallerin herhangi bir sekilde cogaltimasi kesinlikle yasaktir.

Bu metinde kullanilan ticari markalar: Dell, DELL logosu, Inspiron, YOURS IS HERE, Dell On Call ve DellConnect, Dell Inc. kurulusunun ticari markalanidir; AMD, AMD
Athlon, AMD Turion, AMD Sempron ve AT/ Radeon, Advanced Micro Devices, Inc. kurulusunun ticari markalandir; Microsoft, Windows, Windows Vista ve Windows Vista
baslat diigmesi logosu, ABD ve/veya diger iilkelerde Microsoft Corporation'in ticari markalari veya tescilli markalandir; Bluetooth, Bluetooth SIG, Inc. kurulusunun sahip
oldugu bir tescilli ticari markadir ve Dell tarafindan lisansla kullanilir.

Bu belgede, marka ve adlarin sahiplerine ya da iiriinlerine atifta bulunmak icin baska ticari marka ve ticari adlar kullanilabilir. Dell Inc. kendine ait olanlarin disindaki
ticari markalar ve ticari isimlerle ilgili highir miilkiyet hakki olmadigini beyan eder.

Agustos 2009 P/N 66TDT Rev. A00



icindekiler

Inspiron Diziistii Bilgisayarinizi Kurma............ 5
Bilgisayarnizi Kurmadan Once ....................... 5
ACAdaptorini Takin ..o 6
Ag Kablosunu Takin (istege Bagh). .................... 7
Glg Diigmesine Basin. ... 8
Microsoft Windows'u Kurun. ..., 9
Kablosuzu Etkinlestirin veya Devre Digi Birakin
(Istege Bagl) .....oovvvvviee e 10
Internet'e Baglanin (istege Bagl).................... 12

Inspiron Diziistii Bilgisayarimizi Kullanma ....... 16
Sag Taraftaki Ozellikler. ............................ 16
Sol Taraftaki Ozellikler .................ccoovnens. 18
On Taraftaki Ozellikler ............................. 20
Bilgisayarin Alt Kismindaki Ozellikler ................. 24
Dokunmatik Yiizey Hareketleri....................... 26
Ortam Kontrol Diigmeleri...............coooveiii. 28
Optik Siiriiciiyii Kullanma. . ..., 30

Ekran Ozellikleri.....................coooiina. 32
Pili Cikarma ve Yerine Takma.................... ... 34
Yazihm Ozellikleri.......................ocol. 36
Dell Dock. ..o 39
Sorunlan €ozme ......ooiviiiiiiiiiiiiiienn 40
Sesli Uyani Kodlar ..., 40
AgSorunlan . ... 41
GlgSorunlar ......oovviii 41
Bellek Sorunlari ... 43
Kilitlenmeler ve Yazilim Sorunlart . ................... 44
Destek Araglarini Kullanma ................... 47
Dell Destek Merkezi . ..., 47
Sistem iletileri ... 48
Donanim Sorun Giderici. . ..., 49
Dell Diagnostics programi................oovvvvnnn. 49



igindekiler

isletim Sisteminizi Geri Yiikleme ............... 53
Sistem Geri Yiikleme............ oo 54
Dell DataSafe Yerel Yedekleme. ...................... 55
Dell Factory Image Restore ..............ccovvunnn. 57
isletim Sistemini Yeniden Yiikleme ................... 59

YardmAlma ......coovviiiiiiiiiiiiiiiiinne, 62
Teknik Destek ve Miiteri Hizmetleri.................. 63
DellConnect ..........ovveveeeniniiiiiiieneee. 63
Cevrimigi Hizmetler ..., 64
Siparis Durumu Otomatik Yanit Hizmeti ............... 65
Uriin Bilgileri . ...........coveiiii 65
Garanti Altindaki ya da Kredi ile Satin Alinan Uriinleri
Onarim Icin Gonderme. ...........oiiinnn. 66
AramadanOnce .............coovveviniiniiinns. 67
Dell'e Bagvurma.......ovvvveineieee e 69

Daha Fazla Bilgi ve Kaynak Bulma.............. 70
Temel Ozellikler..........vvvvvvnnniiiinnnnn. 72
EK oottt 77
Macrovision Uriin Bildirimi ......................... 77
NOM veya Resmi Meksika Standardi'na iliskin Bilgiler
(Sadece Meksika) ........oovviiiii 78
Dizin..oovviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii 79



Inspiron Diziistii Bilgisayarinizi Kurma

Bu béliimde Inspiron™ diziisti bilgisayarinizin kurulmasi ile ilgili
bilgiler verilmektedir.

Bilgisayarinizi Kurmadan Once

Bilgisayarinizi yerlestirirken, gii¢ kaynagina kolayca
erisebildiginizden, havalandirmanin yeterli oldugundan ve

bilgisayarinizin yerlestirildidi yiizeyin diiz oldugundan emin olun.

Inspiron diziistii bilgisayarinizin evresindeki hava akisinin
engellenmesi, asin 1sinmasina neden olabilir. Bilgisayarin agin
1sinmasini onlemek icin bilgisayarin arka tarafinda en az 10,2 cm
(4ing) ve diger taraflarda da minimum 5,1 cm (2 inc) aralik
birakildigindan emin olun. Acik oldugu sirada, bilgisayarinizi
asla dolap ya da cekmece gibi kapali bir yere koymamalisiniz.

A UYARI: Havalandirma deliklerini tikamayn, icine
nesneleri itmeyin veya icinde toz birikmesine izin
vermeyin. Dell™ bilgisayariniz agikken, kapah
evrak cantasi gibi diigiik hava akimi olan ortamlarda
tutmayin. Hava akisinin sinirlanmasi bilgisayara
zarar verebilir veya yangina yol acabilir. Bilgisayar
isindiginda fani calistinir. Fan giiriiltiisii normaldir
ve fanda veya bilgisayarda sorun oldugunu gdstermez.

UYARI: Bilgisayarin kapagini sadece egitimli servis
calisanlan agmalidir. Gelismis servis yonergeleri
icin support.dell.com/manuals adresindeki Servis El
Kitabi'na bakin.

A DIKKAT: Bilgisayarin iizerine agir veya keskin nesneler
koymak, bilgisayarin kalia olarak hasar gormesine
neden olabilir.




Inspiron Diziisti Bilgisayarinizi Kurma

AC Adaptoriinii Takin

ACadaptdriinii bilgisayara ve sonra elektrik prizine ya da akim koruyucuya baglayin.

A UYARI: ACadaptorii tiim diinyadaki elektrik prizleriyle calisir. Ancak giic konektorleri ve anahtarli uzatma kablolan
iilkelere gore farkhlik gosterir. Uyumsuz bir kablo kullaniimasi veya kablonun anahtarli uzatma kablosuna veya
elektrik prizine yanhs baglanmasi yangina veya bilgisayarinizin kalici zarar gérmesine neden olabilir.




Inspiron Diziisti Bilgisayarinizi Kurma

Ag Kablosunu Takin (istege Bagh)

Kablolu ag baglantisini kullanmak icin ag kablosunu takin.




Inspiron Diziisti Bilgisayarinizi Kurma

Gii¢ Diigmesine Basin

[_JIUIUIUI 1 Iululumu u
N e o 5 8

—
— )




Inspiron Diziisti Bilgisayarinizi Kurma

Microsoft Windows'u Kurun

Dell bilgisayanniz, Microsoft® Windows® isletim sistemi ile dnceden yapilandinimistir. Windows iletim sistemini ilk kez kurmak icin

ekrandaki yonergeleri izleyin. Bu adimlar zorunludur ve tamamlanmasi zaman alabilir. Windows kurulum ekranlar sizi aralarinda lisans

sozlesmelerinin kabul edilmesi, tercihlerin ayarlanmasi ve Internet baglantisinin kurulmasinin da yer aldigi cok sayida prosediir icinde

yonlendirecektir.

A DIKKAT: isletim sisteminin kurulum islemini yarida kesmeyin. Kesmeniz halinde bilgisayanniz kullaniimaz hale
gelebilir ve bu durumda isletim sistemini yeniden yiiklemeniz gerekir.

[z NOT:Eniyibilgisayar performansini elde etmek icin support.dell.com adresinde bulunan, bilgisayariniza uygun en son BI0S'u
ve siiriicilleri indirip yiiklemeniz dnerilir.



Inspiron Diziisti Bilgisayarinizi Kurma

Kablosuzu Etkinlestirin veya Devre Disi Birakin (istege Bagl)

L

-

gJddady

\

10



Kablosuzu etkinlestirmek icin:
1. Bilgisayarinizin acik oldugundan emin olun.
2. Klavye iizerindeki kablosuz
Seciminizin onayi ekranda goriintilenir.

Kablosuz etkin

tusuna basin.

(<A>)

P

Kablosuz devre disi

(<A>)

P

Kablosuzu devre dii birakmak igin:
Tiim radyolan kapatmak icin klavye iizerindeki kablosuz (‘A’) tusuna yeniden basin.

Inspiron Diziisti Bilgisayarinizi Kurma

[ NOT: Kablosuz tusu, bilgisayarinizdaki tiim kablosuz radyolart (WiFi ve Bluetooth®) hizli bir sekilde kapatmanizi sagfar; Gmedin
ugakta tiim kablosuz radyolannizi kapatmanizin istendigi durumlardaki gibi.

1"



Inspiron Diziisti Bilgisayarinizi Kurma

Internet'e Baglanin (Istege Bagh)
Internet'e baglanmak iin, bir harici modem veya ag baglantisi
ve bir Internet Servis Saglayiaisi (1SS)'na gerek vardr.

ilk siparisinizde harici bir USB modem veya WLAN adaptdrii
bulunmuyorsa www.dell.com adresindeki Dell web sitesinden
satin alabilirsiniz.

12

Kablolu Baglant: Kurma
« Cevirmeli ag baglantisi kullaniyorsaniz, internet baglantinizi
kurmadan dnce telefon kablosunun bir ucunu istege bagl
harici USB modeme, diger ucunu da telefon prizine takin.

+ DSL veya kablo/uydu modem baglantisi kullaniyorsaniz,
kurulum yénergeleri icin 1SS'nize veya cep telefonu servisini
veren kurulusa basvurun.

Kablolu Internet baglantinizin kurulumunu tamamlamak
icin 14 sayfadaki "Internet Baglantinizi Kurma" bglimiinde
verilen yonergeleri izleyin.



Kablosuz Baglant: Kurma

Kablosuz internet baglantinizi kullanabilmek igin dncelikle
kablosuz yonlendiricinize baglanmalisiniz.

Kablosuz yonlendirici baglantinizi kurmak icin:
Windows Vista®

. Bilgisayarinizda kablosuzun etkinlestirilmis oldugundan
emin olun (bkz. sayfa 10 "Kablosuzu Etkinletirin veya
Devre Disi Birakin").

-

2. Agik dosyalan kaydedip kapatin ve agik programlardan gikin.

3. Baslat @ — Baglan'i tiklatin.
4, Kurulumu tamamlamak icin ekrandaki yonergeleri izleyin.

Inspiron Diziisti Bilgisayarinizi Kurma

Microsoft Windows® 7

1. Bilgisayarinizda kablosuzun etkinlestirilmis oldugundan emin
olun (bkz. sayfa 10 "Kablosuzu Etkinlegtirin veya Devre Disi
Birakin").

2. Agik dosyalari kaydedip kapatin ve agik programlardan cikin.

3. Baglat @ — Denetim Masasi — Ag ve Internet —
Ag ve Paylagim Merkezi — Bir aga baglan'i tiklatin.

4. Kurulumu tamamlamak icin ekrandaki yonergeleri izleyin.

13



Inspiron Diziisti Bilgisayarinizi Kurma

Internet Baglantinizi Kurma

I5S'ler ve 1SS lerin hizmetleri iilkeye gére degisir. Ulkenizde
verilen hizmetleri 6Grenmek icin 1SS'nize bagvurun.
Internet'e baglanamiyorsaniz, ancak dnceden baglandiysaniz,
1SS"nizin hizmetinde bir kesinti olabilir. Hizmetin varolup
olmadigini 6grenmek icin 1SS'nize bagvurun veya daha sonra
tekrar baglanmayi deneyin.

1SS bilgilerinizi elinizin altinda bulundurun. 1SS'niz yoksa,
Internet'e Baglan sihirbazi bir ISS edinmenize yardima olabilir.

14

Internet baglantinizi kurmak icin:
Windows Vista®
% NOT: Asagidaki yonergeler, Windows varsayilan goriiniimii

icin gecerlidir, dolayisiyla bilgisayarinizi Windows Klasik
goriintimiine ayarlarsaniz uygulanamayabilir.

1. Actk dosyalan kaydedip kapatin ve agik programlardan cikin.
2. Baglat @) — Denetim Masasi'n tiklatin.

3. Ag ve Internet — Ag ve Paylasim Merkezi — Baglanti
veya ag kur — Internet'e Baglan'i tiklatin.

Internet'e Baglan penceresi goriinir.

EZ NOT: Ne tiir bir baglanti sececeginizi bilmiyorsaniz,
Se¢meme yardim et'i tiklatin veya 1SS'nize bagvurun.

4. Kurulumu tamamlamak icin ekrandaki yonergeleri izleyin
ve 1SS'nizin verdigi kurulum bilgilerini kullanin.



Windows® 7

1. Actk dosyalan kaydedip kapatin ve agik programlardan cikin.

2. Baglat @) — Denetim Masasi'ni tiklatin.

3. Ag ve Paylasim Merkezi — Yeni bir baglanti veya
ag kur — Internet'e Baglan' tiklatin.

Internet'e Baglan penceresi goriinir.

[ NOT: Ne tiir bir baglanti sececeginizi bilmiyorsaniz,
Se¢meme yardim et'i tiklatin veya ISS'nize basvurun.
4. Kurulumu tamamlamak icin ekrandaki yonergeleri izleyin
ve 1SS'nizin verdigi kurulum bilgilerini kullanin.

Inspiron Diziisti Bilgisayarinizi Kurma

15



= Inspiron Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

Bu béliimde Inspiron™ diziistdi bilgisayarinizda bulunan dzellikler hakkinda bilgi verilmektedir.

Sag Taraftaki Ozellikler

i
L J
1 =, | e
— =

16



Inspiron Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

1 ExpressCard yuvasi — ilave bellek, kablolu ve kablosuz iletisim, coklu ortam ve giivenlik &zellikleri iin destek saglayan 34 mm
genisliginde bir adet ExpressCard'l destekler.

NOT: Bilgisayariniz, ExpressCard yuvasina takili plastik bir bos kart ile verilir. Bog kartlar yuvalan toz ve diger partikiillerden korur.
Bos karti, yuvada takil ExpressCard olmadiginda kullanmak iizere saklayin; baska bilgisayarlarin bos kartlan sizin bilgisayariniza
uymayabilir.

2 Optiksiiriicii — CD ve DVD yilriitiir veya bunlara yazar. Diskleri optik siiriicii tepsisine yerlestirirken Gizerinde baski veya yazi olan
tarafin yukari doniik oldugundan emin olun.

3 Cikarma diigmesi — Basildidinda optik silriicii tepsisini ikanr.

4 USB 2.0 konektorii — Fare, klavye, yazici, harici siiriicii ya da MP3 calar gibi bir USB aygitini baglamak icin kullanilir.

17



Inspiron Diziistu Bilgisayarinizi Kullanma

Sol Taraftaki Ozellikler

)

18



Inspiron Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

1 Giivenlik kablosu yuvasi — Piyasada bulunabilen bir giivenlik kablosunu bilgisayariniza baglamak icin kullanilir.
NOT: Giivenlik kablosunu satin almadan 6nce, bilgisayarinizdaki giivenlik kablosu yuvasiyla calisacagindan emin olun.

2 EIAC adaptorii konektorii — Bilgisayara gii saglamak ve pili sarj etmek amaciyla AC adaptérii baglamak icin kullanilir.
3 USB 2.0 konektarleri (2) — Fare, klavye, yazici, harici siiriicii ya da MP3 calar gibi bir USB aygitini baglamak icin kullanilir.
4 VGA konektorii — Bir monitdr ya da projektdrii baglamak icin kullanilir.

5 A§ konektorii — Kablolu ag kullandiginizda bilgisayarinizi aga veya bir genis bant aygitina baglamak icin kullanilir.

19



Inspiron Diziistu Bilgisayarinizi Kullanma

On Taraftaki Ozellikler

20




Inspiron Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

1
Gii/Pil gosterge 1511 — Bilgisayara AC adaptorii veya pil kullanilarak gii¢ saglandiginda bu 151k asagidaki durumlan belirtir.

Gosterge 151g1 durumu Bilgisayar durumu
(durumlan)
AC adaptorii Kesintisiz beyaz ack
kapali/hazirda bekletme
Aralikli beyaz beklemede
kapali kapali/hazirda bekletme
Pil Kesintisiz beyaz aclk
Aralikli beyaz beklemede
Kesintisiz san agik/beklemede
kapali kapali/hazirda bekletme

NOT: Bilgisayara AC adaptdrii kullanilarak giic saglandiginda pil sarj olur.

Pil sarj diizeyi

sarj oluyor
<%90

sarj oluyor
>9%90
>%10
>%10
<%]10
yok

2 Analog mikrofon — istegje bagli cift mikrofonlu kameraniz yoksa, konferans ve sohbet icin bu mikrofonu kullanabilirsiniz.

3 Ses cikisi/Kulakhik konektorii — Kulaklik veya elektrikli hoparldr ya da ses sistemi baglamak icin kullanilir.

21



Inspiron Diziistu Bilgisayarinizi Kullanma

4

Ses girisi/Mikrofon konektorii — Ses programlariyla kullanmak iizere mikrofon ya da giris sinyali baglamak icin
kullanilir.

5 [SD/MMC - MS/Pro |7'; 1 Arada Ortam Karti Okuyucusu — Asagidaki dijital ortam kartlarinda bulunan dijital fotograf,

22

miizik, video ve belgeleri gériintilemek ve paylasmak icin hizli ve kullanigh bir yol saglar:

« Giivenli Dijital (SD) bellek karti « Bellek Cubugu

« Giivenli Dijital Yiiksek Kapasite (SDHC) karti « Bellek Cubugu PRO

« Multi Medya Kart (MMC) « XD-Picture Karti (M ve H tipi)
« MMC+

NOT: Bilgisayariniz, medya karti yuvasina takili plastik bir bog kart ile verilir. Bog kartlar yuvalan toz ve diger partikiillerden korur.
Bu bos karti, yuvaya ortam karti takili olmadiginda kullanmak icin saklayin. Baska bilgisayarlarin bos kartlan sizin bilgisayariniza
uymayabilir.



Inspiron Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

23



Inspiron Diziistu Bilgisayarinizi Kullanma

Bilgisayarin Alt Kismindaki Ozellikler

24

e e
DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD
DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD
DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD
DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD

- () N
N (| Gh &b B G| G S & 5D S Gh 6 [ED & G (=) -

(B ) )
(BN [ O O OO O (|
(S ) ) O O O (|

O — 0 )

—

1 2 3




Inspiron Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

1 Klavye — Klavye hakkinda daha fazla bilgi icin sabit siiriiciiniizdeki veya support.dell.com/manuals adresindeki Dell Teknoloji
Kilavuzu'na bakin.

2 Dokunmatik yiizey diigmeleri (2) — Faredekine benzer sag ve sol tiklatma islevlerini saglar.

3 Dokunmatik yiizey — imleci hareket ettirme, secilen Geleri siiriikleme ya da tasima ve yiizeyi tiklatarak sol tiklatma gibi bir fare
ile yapilabilen islevleri saglar. Kaydirma ve Yakinlastirma ozelliklerini destekler. Daha fazla bilgi icin 26. sayfadaki "Dokunmatik
Yiizey Hareketleri" bolimiine bakin.

25



Inspiron Diziistu Bilgisayarinizi Kullanma

Dokunmatik Yiizey Hareketleri

Kaydirma

icerik boyunca kaydirma yapmanizi saglar. Kaydirma ozellikleri
sunlardir:

Geleneksel Kaydirma - Yukari asadi veya sada sola kaydirmanizi
saglar.

Yukari asagi kaydirmak iin:
Dikey kaydirma bolgesinde parmaginizi
yukari veya asagi dogru hareket ettirin
(dokunmatik yiizeyin en sag kismu).

Saga sola kaydirmak igin:

Yatay kaydirma bolgesinde parmaginizi
saga veya sola hareket ettirin (dokunmatik
yiizeyin en alt kismi).

Dairesel kaydirma — Yukari asag veya saga sola kaydirmanizi
saglar.

Yukari asagi kaydirmak igin:

Dikey kaydirma bélgesinde (dokunmatik
yiizeyin en sag kismi) parmaginizi, yukan
kaydirmak icin saat yoniiniin tersi yonde,
asagr kaydirmak icinse saat yoniinde
dairesel bir hareketle hareket ettirin.

e

Saga sola kaydirmak igin:

Yatay kaydirma bdlgesinde (dokunmatik
yiizeyin en alt kismi) parmaginizi,

saga kaydirmak icin saat yoniinde, sola
kaydirmak icinse saat yoniiniin tersi yonde
dairesel bir hareketle hareket ettirin.



Inspiron Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

Yakinlastirma

Ekran igeriginin biiyiitme oranini artirmanizi veya azaltmanizi
saglar. Yakinlagtirma ozellikleri sunlardir:

Tek parmakla yakinlastirma - Yakinlagtirma veya uzaklagtirma
yapmanizi saglar.

Yakinlagtirmak igin:

Parmaginizi yakinlastirma bolgesinde
(dokunmatik yiizeyin en sol kismi)
yukari hareket ettirin.

Uzaklastirmak iin:

Parmaginizi yakinlastirma bélgesinde
(dokunmatik yiizeyin en sol kismi)
asagi hareket ettirin.

27



Inspiron Diziistu Bilgisayarinizi Kullanma

Ortam Kontrol Diigmeleri
Ortam kontrol diigmeleri klavye iizerinde bulunmaktadr.
Ortam kontrol diigmelerini kullanmak igin gerekli diigmeye basin. Ortam kontrol diigmelerini Sistem Kur (BIOS) Programi'ni veya
Windows Mobility Center'r kullanarak yapilandirabilirsiniz.
Sistem Kur (BI0S) Programi -
1. Sistem Kur (BIOS) programina girmek icin POST (agilis sirasinda kendi kendini sinama) esnasinda <F2> tusuna basin.
2. Islev Tugu Davranigi Ggesinde Once Coklu Ortam Tusu veya Once islev Tusu secenedini belirleyin.

Once Coklu Ortam Tugu — Bu, varsayilan secenektir. lliskilendirilmis eylemi gerceklestirmek icin herhangi bir coklu ortam tusuna basin.
islev tusu icin <Fn> tusu ile gerekli islev tusuna basin.

Once islev Tusu — iliskilendirilmis eylemi gerceklestirmek icin herhangi bir islev tusuna basin.
Coklu ortam tusu icin <Fn> tusu ile gerekli coklu ortam tusuna basin.
K Not: Once Coklu Ortam Tugu secenegji sadece isletim sisteminde etkindir.

Windows Mobility Center -
1. Windows Mobility Center'r calistirmak icin < @ > <X>dgelerine basin.
2. Islev Tugu Satin'nda islev Tusu veya Coklu Ortam Tusu secenegini belirleyin.

28



Inspiron Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

L) ) )

Ed  Sesikapatma

» /11 Oynatma veya duraklatma

W Sesseviyesini kisma PP Sonrakisarki ya da bélimii galma

m{) Ses seviyesini agma A Diski gkarma

|44 Onceki sarkiya da bdlimii calma

29



Inspiron Diziistu Bilgisayarinizi Kullanma

Optik Siiriiciiyii Kullanma
DIKKAT: Disk tepsisini actiginizda veya kapattiginizda asagi bastirmayun, Siiriiciiyii kullanmadiginiz
siire icinde tepsiyi kapali tutun.
A DIKKAT: Disk yiiriitme veya yazma esnasinda bilgisayan kipirdatmayin.
Optik silriicii, CD ve DVD yiiriitiir veya bunlara yazar. Diskleri optik siiriicii tepsisine yerlestirirken lizerinde baski veya yazi olan
tarafin yukari doniik oldugundan emin olun.
Optik silriiciiye disk yerlestirmek icin:
1. Optik siiriiciideki ¢ikarma diigmesine basin.
2. Tepsiyi disan gekin.
3. Diski, etiket tarafi yukari gelecek sekilde optik siiriicii tepsisinin ortasina yerlestirin ve diski mile oturtun.

4, Tepsiyi siiriictiniin icine dogru itin.

30



Inspiron Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

1 disk
2 mil
3 optik siiriicii tepsisi

4 gkarma diigmesi

31



Inspiron Diziistu Bilgisayarinizi Kullanma

Ekran Ozellikleri

Ekran panelinde istege bagli bir kamera ile birlikte iki dijital mikrofon bulunur.

32



Inspiron Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

Sol dijital dizi mikrofonu (istege bagl) — Video konferans ve ses kaydi icin yiiksek kaliteli ses saglar.

Kamera etkinlik gostergesi (istege bagh) — Kameranin agik mi yoksa kapali mi oldugunu gdsterir. Bilgisayarinizi siparis verirken
yaptiginiz secimlere bagh olarak bilgisayarinizda kamera olabilir veya olmayabilir.

Kamera (istege bagl)) — Video yakalama, konferans ve sohbet i¢in dahili kamera. Bilgisayarinizi siparig verirken yaptiginiz
secimlere bagli olarak bilgisayarinizda kamera olabilir veya olmayabilir.

Sag dijital dizi mikrofonu (istege bagh) — Video konferans ve ses kaydi icin yiiksek kaliteli ses saglar.

Ekran — Ekranlar hakkinda daha fazla bilgi icin sabit siiriiciiniizdeki veya support.dell.com/manuals adresindeki Dell Teknoloji
Kilavuzu'na bakin.

33



Inspiron Diziistu Bilgisayarinizi Kullanma

Pili Cikarma ve Yerine Takma
A UYARI: Bu boliimdeki yordamlar gerceklestirmeye

baslamadan dnce, bilgisayarinizla birlikte gelen
giivenlik bilgilerini izleyin.

UYARI: Uyumsuz pil kullanimi yangin veya patlama
riskini artirabilir. Bu bilgisayar sadece Dell'den
satin alinan bir pil ile birlikte kullanilmahdir.

Diger bilgisayarlardan ¢ikarilan pilleri kullanmayin.

A UYARI: Pili gikarmadan once bilgisayar kapatin

34

ve harici kablolari gikarin (AC adaptor de dahil
olmak iizere).

Pili ¢lkarmak icin:
1. Bilgisayari kapatin ve ters cevirin.

2. Pil serbest birakma mandalini tik sesiyle yerine oturana
kadar kaydirarak acik konuma getirin.

3. Piliyuvanin disina kaydirin.

Pili degistirmek icin:
Pili yuvaya takin ve yerine oturana kadar itin.



Inspiron Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

r
: |

L

|

3 ——( (In *

1 pil
2 pilyuvasi
3 pil serbest birakma mandali

a

35



Inspiron Diziistu Bilgisayarinizi Kullanma

Yazilim Ozellikleri

% NOT: Bu béliimde anlatilan dzellikler hakkinda
daha fazla bilgi icin, sabit diskinizde ya da
support.dell.com/manuals adresindeki Dell Destek
web sitesinde bulunan Dell Teknoloji Kilavuzu'na bakin.

Verimlilik ve iletisim
Bilgisayarinizi kullanarak sunum, brosiir, tebrik karti, el ilani
ve tablolar yaratabilirsiniz. Dijital fotograflan ve goriintiileri

de diizenleyebilir ve gdriintiileyebilirsiniz. Bilgisayannizda
yiiklii olan yazilimin satin alma emrini denetleyin.

internet'e baglandiktan sonra, web sitelerine erisebilir, bir e-posta
hesabi kurabilir ve dosyalan karsiya veya karsidan yiikleyebilirsiniz.

36

Eglence ve Coklu Ortam

Bilgisayarinizi kullanarak video izleyebilir, oyun oynayabilir,
miizik ve Internet radyo istasyonlarini dinleyebilirsiniz.

Dijital fotograf makineleri ve cep telefonlari gibi tasinabilir
cihazlardaki resim ve video dosyalarini indirebilir ya da
kopyalayabilirsiniz. istege bagl yazilim uygulamalari, MP3 calarlar
ve portatif eglence cihazlan gibi taginabilir cihazlara kaydedilen

ya da bagh TV'ler, projektdrler ve ev sinemasi ekipmanlarinda
dogrudan oynatilabilen ve izlenebilen miizik ve video dosyalarini
organize etmenizi ve yaratmanizi saglar.



Masaiistiinii Ozellestirme
Masaiistiiniiziin gorinimiindi, ¢oziiniirligiing, duvar kagidini,

ekran koruyucusunu veya diger ozelliklerini 6zellestirebilirsiniz.

Masaiistiiniizii ozellestirmek igin:
Windows Vista®
1. Masaiistiinde aik bir alani sag tiklatin.

2. Goriiniim ve sesleri kisisellestir penceresini agmak
ve Ozellestirme secenekleriniz hakkinda daha fazla bilgi
edinmek icin Kigisellegtir secenegini tiklatin.

Windows® 7
1. Masaiistiinde agik bir alani sag tiklatin.

2. Bilgisayarinizin gorsel ve ses efektlerini degistirme
penceresini agmak ve zellestirme secenekleri hakkinda
daha fazla bilgi almak icin Kisisellestir'i tiklatin.

Inspiron Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

Enerji Ayarlaninizi Ozellestirme

Bilgisayarinizdaki giic ayarlarini yapilandirmak icin isletim
sisteminizdeki gii¢ seceneklerini kullanabilirsiniz. Dell
bilgisayariniza yiikli Microsoft Windows isletim sistemi ti¢
adet varsayilan secenek sunar:

« Dengeli/Dell Tarafindan Onerilir — Gerektiginde tam
performans saglar ve bilgisayar kullaniimadigi zamanlar
enerjiden tasarruf yapar.

+ Giig Tasarrufu — Bilgisayarin kullanim siiresini en st
diizeye ¢ikarmak icin sistem performansini diisiirerek ve
kullanim siiresi iginde bilgisayar tarafindan tiiketilen enerjiyi
azaltarak bilgisayannizda giig tasarrufu yapmanizi saglar.

« Yiiksek performans — islemci hizini etkinliklerinize uygun
hale getirerek ve sistem performansini en iist diizeye cikararak
bilgisayarinizda en yiiksek diizeyde sistem performansi saglar.

37



Inspiron Diziistu Bilgisayarinizi Kullanma

Bilgileri Yeni bir Bilgisayara Aktarma
Yeni bir bilgisayara bilgi aktarmak icin:
Windows Vista®
[ NOT: Asagidaki ydnergeler, Windows varsaylan gériinimii
icin gegerlidir, dolayisiyla bilgisayarinizi Windows Klasik
goriintimiine ayarlarsaniz uygulanamayabilir.
1. Baslat @ — Denetim Masasi — Sistem ve
Bakim — Karsilama Merkezi — Dosyalari ve ayarlari
aktar' tiklatin.
Kullanici Hesabi Denetimi penceresi belirirse Devam'i
tiklatin.
2. Windows Kolay Aktarim sihirbazindaki yénergeleri izleyin.
Windows® 7
1. Baglat @ — Denetim Masasi'ni tiklatin.
2. Arama kutusuna Ak t a r yazip Dosyalar baska bir
bilgisayardan aktar'i tiklatin.

3. Windows Kolay Aktarim sihirbazindaki yonergeleri izleyin.

38

Verilerinizi Yedekleme

Bilgisayarinizdaki dosyalari ve klasorleri diizenli araliklarla

yedeklemeniz onerilir.

Dosyalari yedeklemek igin:

Windows Vista®

1. Baglat @ — Denetim Masasi — Sistem ve

Bakim — Yedekleme ve Geri Yiikleme Merkezi —
Dosyalari yedekle'yi tiklatin.

Kullanici Hesabi Denetimi penceresi belirirse Devam'i
tiklatin.

[z NOT: Windows Vista'nin bazi siiriimleri, bilgisayarinizi
yedekleme segenedi sunar.

2. Dosyalari Yedekle sihirbazindaki yonergeleri izleyin.
Windows® 7

1. Baglat @ — Denetim Masasi — Sistem ve
Giivenlik — Yedekleme ve Geri Yiikleme'yi tiklatin.

2. Yedekleme ayarla... 'y tiklatin.
3. Yedeklemeyi Yapilandir sihirbazindaki yénergeleri izleyin.



Inspiron Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

Dell Dock

Dell Dock, sik kullanilan uygulamalara, dosyalara ve klasorlere kolay erismenizi saglayan bir grup simgeden olusur. Asagidakileri
gerceklestirerek Dock' kisisellestirebilirsiniz:

« Simge ekleme veya kaldirma + Dock'in rengini ve konumunu degistirme
« lliskili simgeleri kategorilere ayinp gruplama « Simgelerin davranigini degistirme

Kategori Ekleme Bir Kategori veya Simgeyi Kaldirma
1. Dock'i sag tiklatin, Kategori — Ekle'yi tiklatin. 1. Dock'taki kategoriyi veya simgeyi sag tiklatin ve Kisayolu sil'i
Kategori Ekle/Diizenle penceresi griintilenir. ya da Kategoriyi sil'i tiklatin.
2. Baglik alanina kategori icin bir balik girin. 2. Ekrandaki yonergeleri izleyin.
3. Goriintii se¢: kutusundan kategori icin bir simge secin. Dock'i Kisisellestirme
4. Kaydet'i tiklatin. 1. Dock'i sag tiklatin ve ardindan Gelismis Ayar...I tiklatin.
Simge Ekleme 2. Dock'r kisisellestirmek igin istenilen seqenedi belirleyin.

Simgeyi Dock'a veya bir kategoriye siiriikleyip birakin.

39



Sorunlari (6zme

Bu bdliimde bilgisayaninizla ilgili sorun giderme bilgileri
verilmektedir. Asagidaki yonergeleri kullanarak sorununuzu
cozemezseniz, 47 sayfadaki "Destek Araclarini Kullanma"
ya da 69 sayfadaki "Dell'e Basvurma" adli bdliimlere bakin.

Sesli Uyari Kodlari

Bilgisayariniz, hata veya sorun olmas! halinde, baslatma sirasinda
bir dizi uyar sesi ¢ikarabilir. Sesli uyari kodu adi verilen sesli uyari
dizileri bir sorunu belirtir. Sesli uyari kodunu not alin ve Dell'e
bagvurun (69 sayfadaki "Dell'e Basvurma" bolimiine bakin).

A UYARI: Bilgisayarin kapagini sadece egitimli servis
calisanlan agmalidir. Gelismis servis yonergeleri
iin support.dell.com/manuals adresindeki Servis El
Kitabr'na bakin.

[ NOT: Parca degistirmek igin support.dell.com/manuals
adresindeki Servis £ Kitab/na bakin.

40

Sesli Uyan
Kodu

Bir

iki

Ug
Dort
Bes
Alti
Yedi
Sekiz

Olasi Sorun

Olasi anakart anizasi - BIOS ROM saglama
toplami arizasi

RAM algilanmadi

NOT: Bellek modiiliinii takmis veya
degistirmisseniz bellek modiiliiniin diizgiin
bicimde yerine oturdugundan emin olun.

Olast anakart anzas - Yonga Kiimesi hatasl
RAM okuma/yazma arizasi

Gercek Zamanli Saat anizasi

Ekran karti veya yonga anizasi

islemdi anizas|

Ekran arizasi



Ag Sorunlan

Kablosuz Baglantilar

Kablosuz ag baglantisi kesilirse —

Kablosuz yonlendirici cevrimdisi ya da bilgisayarnizdaki kablosuz
baglanti dzelligi devre disi birakilmistir.

« Kablosuz yonlendiricinizin acik ve veri kaynaginiza (kablolu
modem ya da ag hub'i) bagli olup olmadigini kontrol edin.

« Girisim kablosuz baglantinizi engelliyor ya da etkiliyor olabilir.
Bilgisayarinizi kablosuz yonlendiriciye daha yakin bir yere
tagimay deneyin.

+ Kablosuz yonlendiriciyle olan baglantinizi yeniden kurun
(13 sayfadaki "Kablosuz Baglanti Kurma" béliimiine bakin).

Kablolu Baglantilar

Ag baglantisi kesilirse — Kablo gevsektir ya da zarar gormiistiir.
Kablonun takili oldugundan ve zarar grmediginden emin olmak
icin kabloyu kontrol edin.

Sorunlari Gézme

Gii¢ Sorunlari

Giig 15191 yanmiyorsa — Bilgisayariniz kapalidir, elektrik
almiyordur veya hazirda bekletme durumundadir.

« Giig diigmesine basin. Kapali veya hazirda bekletme

durumundaysa bilgisayariniz normal islemini siirdiiriir.

« Giig konektdriini ¢ikanip hem bilgisayarin giic konektdriine

hem de elektrik prizine tekrar takin.

« ACadaptorii cok ikish bir elektrik prizine bagliysa, prizin

elektrik prizine takili ve acik oldugundan emin olun.
Bilgisayarin dogru calistigindan emin olmak icin giic koruma
aygutlanni, qok cikisl elektrik prizlerini ve elektrik uzatma
kablolarini devre disi birakin.

41



Sorunlari Gézme

+ Elektrik prizine lamba gibi baska bir cihaz takarak prizin
sorunsuz calistigindan emin olun.

« ACadaptorii kablo baglantilarini denetleyin. AC adaptdriin
lizerinde bir 151k varsa, bu 151gin yandigindan emin olun.

Giic 151g1 kesintisiz beyazsa ve bilgisayar yanit vermiyorsa —
Bilgisayar ya kapalidir ya hazirda bekletme durumundadir ya da ekran
yanit vermiyor olabilir.

« Giig diigmesine basin. Kapali veya hazirda bekletme
durumundaysa bilgisayariniz normal islemini siirdiiriir.

« Ekran yanit vermiyorsa bilgisayar kapanana kadar gii
diigmesine basin ve ardindan bilgisayan yeniden agin.

« Sorun devam ederse Dell'e bagvurun (69. sayfadaki
"Dell'e Bagvurma" béliimiine bakin.)

42

Gii¢ 15191 aralikl beyazsa ve bilgisayar yanit vermiyorsa —
Bilgisayar bekleme durumundadir ya da ekran yanit vermiyor olabilir.

« Normal isleme devam etmek iin klavyede bir tusa basin, bagli
fareyi veya dokunmatik yiizey iizerindeki parmaginizi oynatin
ya da gii¢ diigmesine basin.

« Ekran yanit vermiyorsa bilgisayar kapanana kadar giic
diigmesine basin ve ardindan bilgisayar yeniden agin.

« Sorun devam ederse Dell'e bagvurun (69. sayfadaki
"Dell'e Bagvurma" bdlimiine bakin).

Gii 1511 kesintisiz sariysa ve bilgisayar yanit vermiyorsa —
Bilgisayar, pil seviyesi diisiik halde bekleme durumundadir ya da
ekran yanit vermiyor olabilir.
+ Bilgisayara gi¢ saglamak ve pili sarj etmek icin AC adaptoriinii
baglayin.



« Normal isleme devam etmek icin bagli fareyi veya
dokunmantik yiizey iizerindeki parmaginizi oynatin.

« Ekran yanit vermiyorsa bilgisayar kapanana kadar giig
diigmesine basin ve ardindan bilgisayar yeniden agin.

+ Sorun devam ederse Dell'e bagvurun (69. sayfadaki
"Dell'e Basvurma" béliimiine bakin).

Bilgisayarinizin sinyalleri almasini engelleyen bir girisim
ile karsilagirsaniz — istenmeyen bir sinyal dider sinyalleri
etkileyerek ya da engelleyerek girisime neden oluyor. Girisimin
bazi olasi nedenleri asagida belirtilmistir:

« (Gig, klavye ve fare uzatma kablolan.
« Cok cikish elektrik prizine cok fazla aygit bagl
« Ayni elektrik prizine cok cikish elektrik prizleri baglanmus.

Sorunlari Gézme

Bellek Sorunlan

Yetersiz bellek mesaji alirsaniz —

+ Agik dosyalan kaydedip kapatin ve kullanmadiginiz agik
programlardan ¢ikin ve sorunun giderilip giderilmedigine
bakin.

« Enazbellek gereksinimleri icin yazilim belgelerine bakin.

+ Bellek modiiliinii (modiillerini) konektdr(ler)e yeniden takin
(yonergeler icin support.dell.com/manuals adresindeki
Servis £l Kitab/na bakin).

« Sorun devam ederse Dell'e bagvurun (69. sayfadaki
"Dell'e Bagvurma" bdliimiine bakin).

Baska bellek sorunlanyla karsilagirsaniz—

+ Dell Diagnostics programini calistirin (49. sayfadaki
"Dell Diagnostics programi” adli boliime bakin).

+ Sorun devam ederse Dell'e bagvurun (69. sayfadaki
"Dell'e Bagvurma" bdliimiine bakin).

43



Sorunlari Gézme

Kilitlenmeler ve Yazilim Sorunlari

Bilgisayar baglatilamiyorsa — Giic kablosunun bilgisayara
ve prize sikica takili oldugundan emin olun.

Bir program yanit vermiyorsa —
Programi sonlandirma:
1. Aynianda <Crtl><Shift><Esc> tuslarina basin.
2. Uygulamalar' tiklatin.
3. Yanit vermeyen programi segin.
4, Gorevi Sonlandir'i tiklatin.

44

Bir program siirekli cakismaya neden oluyorsa — Yazilimin
belgelerine g6z atin. Gerekirse programi kaldirp yeniden yiikleyin.

[ NOT: Yaziimin kurulum ydnergeleri genellikle yazilimmn
belgelerinde veya CD'de bulunur.

Bilgisayar yanit vermiyorsa veya kesintisiz bir mavi ekran
belirmigse —

/\ UYARI: isletim sistemi yoluyla bir kapatma
yapamazsaniz veri kaybedebilirsiniz.



Klavyenizdeki bir tusa basarak veya farenizi hareket ettirerek bir
yanit alamiyorsaniz, gii diigmesini bilgisayar kapanana kadar en az
8- 10 saniye basili tutun ve ardindan bilgisayariniz! yeniden baslatin.

Bir program Microsoft® Windows® isletim sisteminin onceki
bir siiriimii icin tasarlanmigsa —

Program Uyumluluk Sihirbazi'ni calistinin. Program
Uyumluluk Sihirbazi, bir programi, Microsoft Windows isletim
sisteminin onceki siirimlerine ait bir ortama benzer bir ortamda
calisacak sekilde yapilandinir.

Sorunlari Gézme

Windows Vista®

1. Baglat @ — Denetim Masasi — Programlar —
Windows'un bu siiriimii ile eski bir program kullan'i
tiklatin.

2. Hos geldiniz ekraninda ileri'yi tiklatin.
3. Ekrandaki yonergeleri izleyin.
Windows® 7

1. Baglat @ diigmesini tiklatin.

2. Arama kutusunaWindows 'un bu siiriimi
ile eski bir program kullanyazin
ve <Enter> tusuna basin.

3. Program Uyumluluk sihirbazindaki yonergeleri izleyin.

45



Sorunlari Gézme

Baska yazilim sorunlariniz varsa — - Bilgisayarinizin yazilimi calistirmak icin en diisiik donanim
gereksinimlerini kargiladigindan emin olun. Bilgi icin
yazilim belgelerine bakin.

— Programin yiiklendiginden ve uygun sekilde
yapilandinildigindan emin olun.

— Aygit siiriiciilerinin programla cakismadigindan emin olun.

« Dosyalarinizi hemen yedekleyin.

« Sabit siiriicii veya (D'leri denetlemek igin bir viriis tarama
programi kullanin.

« Agik dosya veya programlan kaydedip kapatin ve bilgisayarinizi
Baslat @ meniisiinden kapatin.

« Sorun giderme bilgileri icin yazilim belgelerine bakin veya
yazilim ireticisine bagvurun:

— Gerekirse programi kaldirip yeniden yiikleyin.

— Programin bilgisayarda yiiklii isletim sistemi ile
uyumlulugundan emin olun.

46



Destek Araglarini Kullanma
Dell Destek Merkezi

Dell Destek Merkezi, ihtiyac duydugunuz servis, destek ve
sisteme dzel bilgileri bulmaniza yardim eder.

Uygulamay1 baglatmak icin gdrev cubugunda simgesini
tiklatin.

Dell Destek Merkezi giris sayfasinda bilgisayarinizin model
numarasl, servis etiketi, hizli servis kodu ve servis iletisim
bilgileri gdriintilenir.

Girig sayfasl, asadidakilere erismek icin de baglantilar icerir:

Uyanilar (bilgisayaninizla ilgili teknik destek
uyarilan)

Miisteri Hizmetleri, Egitim ve Ogreticiler,
Dell on Call™ile Nasil Yapilir Yardimi ve PC
CheckUp ile Cevrimigi Tarama)

Dell Destegi (DellConnect™ ile Teknik Destek,

Self Help (Sorun Giderme, Giivenlik, Sistem
- Performansi, Ag/Internet, Yedekleme/
2= Kurtarma ve Windows isletim sistemi)

Sisteminiz Hakkinda (Sistem Belgeleri,
Garanti Bilgileri, Sistem Bilgileri,
Yiikseltmeler & Aksesuarlar)

Dell Destek Merkezi ve kullanilabilir destek aralari hakkinda
daha fazla bilgi icin, support.dell.com sitesindeki Servisler
sekmesini tiklatin.

47




Destek Araglarini Kullanma

Sistem iletileri

Bilgisayarmnizda bir sorun ya da hata varsa, sorunun ya da hatanin
nedenini ve sorunu gidermek icin yapilmasi gerekenleri saptamaniza
yardimar olacak bir Sistem lletisi goriintiilenebilir.

K NOT: Aldiginiz ileti asagidaki rnekler arasinda degilse,
isletim sisteminin veya ileti goriintiilendiginde calismakta
olan programin belgelerine bakin. Alternatif olarak sabit
siiriiciiniizde veya support.dell.com/manuals adresinde
bulunan Dell Teknoloji Kilavuzu'na bakabilir ya da Dell'e
bagvurabilirsiniz (destek icin 69. sayfadaki "Dell'e Bagvurma"
adlr boliime bakin).

48

Hicbir dnyiikleme aygit: yok — Sabit siiriiciide onyiklenebilir
boliim yok, sabit siiriicii kablosu gevsek ya da dnyiiklenebilir bir
aygit yok.
+ Onyiikleme aygtiniz sabit disk siiriiciisil ise, kablolarin bagl,
siiriiciiniin dogru sekilde takilmig ve dnyiiklenebilir aygit
olarak bdliimlendirilmis oldugundan emin olun.

« Sistem kurulumuna girin ve dnyiikleme sirasi bilgisinin
dogru oldugundan emin olun (sabit siiriiciiniizde
veya support.dell.com/manuals adresinde bulunan Del/
Teknoloji Kilavuzu'na bakin).

Siiredlcer sesi kesintisi yok — Sistem karti iizerindeki bir yonga
diizgiin sekilde calismiyor olabilir veya sistem karti arizasi olabilir
(yardim icin 69. sayfadaki "Dell'e Basvurma" adli bglime bakin).



Donanim Sorun Giderici

isletim sistemi kurulumu sirasinda bir aygit algilanamazsa veya
algilandigi halde, yanhs yapilandirilirsa, uyumsuzlugu ¢6zmek
icin Donanim Sorun Giderici'yi kullanabilirsiniz.

Donanim Sorun Gidericisi'ni baslatmak icin:
1. Baglat @ — Yardim ve Destek'i tiklatin.

2. Aramaalaninadonanim sorunu giderme
yazin ve aramay! baslatmak icin <Enter> tusuna basin.

3. Arama sonuglarinda sorunu en iyi sekilde tanimlayan secenegi
belirleyin ve kalan sorun giderme adimlanni izleyin.

Destek Araglarini Kullanma

Dell Diagnostics programi

Bilgisayarinizla ilgili bir sorun yasarsaniz, teknik yardim igin

Dell'e basvurmadan dnce, 44. sayfadaki "Kilitlenmeler ve Yazilim

Sorunlan” béliimiinde yer alan gerekli kontrolleri yapin ve Dell

Diagnostics programini calistirin.

[z NOT: Dell Diagnostics programi yalnizca Dell bilgisayarlarda
caligir.

[ NOT: Drivers and Utilities CD'si istege baghdir ve
bilgisayarinizla birlikte verilmeyebilir.

Sinamak istedidiniz aygitin sistem ayarlar programinda
goriintiilendiginden ve etkin oldugundan emin olun. Sistem Kur
(BIOS) programina girmek iin POST (agilis sirasinda kendi kendini
sinama) esnasinda <F2> tusuna basin.

Sabit disk siriiciiniizden veya Drivers and Utilities (Siiriiciiler ve
Yardimai Programlar) CD'sinden Dell Diagnostics programini baslatin.

49



Destek Araglarini Kullanma

Dell Diagnostics Programini Sabit Siiriiciiniizden 2 NOT: Fazla uzun siire beklerseniz ve igletim sistemi logosu
Ba;latma goriiniirse, Microsoft® Windows® masaiistiinii gorene kadar
bekleyin; ardindan bilgisayarinizi kapatin ve yeniden deneyin.

[ NOT: Hicbir tanilama yardimi programi bolimi
bulunamadigini belirten bir ileti goriirseniz, Dell Diagnostics
programini Drivers and Utilities (Siriiciiler ve Yardimal
Programlar) ortamindan baslatin.

PSA calistirilirsa:
a. PSA, smamalari calistirmaya baslayacaktir.

b.  PSA basariyla tamamlanirsa asagidaki ileti goriintiilenir:
"No problems have been found
with this system so far. Do
you want to run the remaining
memory tests? This will take
about 30 minutes or more.

Do you want to continue?
(Recommended) . (Bu sistemde
henliz bir sorun bulunamadi.
Kalan bellek sinamalarini
gerceklestirmek istiyor
musunuz? Bu islem, 30 dakika
civari veya daha fazla zaman
alacaktir. Devam etmek istiyor
musunuz? (Onerilir))."

Dell Diagnostics programi sabit disk siiriiciiniizde gizli bir tanilama
yardima programi bglimiindedir.

[ NOT:Bilgisayarinizin ekraninda herhangi bir sey
goriintiilenemiyorsa, Dell'e basvurun (69 sayfadaki
"Dell'e Basvurma" adli bdliime bakin).

1. Bilgisayarin sorunsuz sekilde calisan bir elektrik prizine bagh
oldugundan emin olun.

2. Bilgisayarinizi agin (veya yeniden baslatin).

3. DELL™logosu gdriindigiinde hemen <F12> tuguna basin.
Onyiikleme menisiinden Diagnostics secenegini belirleyin
ve <Enter> tuguna basin. .
Bu, bilgisayarinizdaki Onyiikleme Oncesi Sistem
Degerlendirmesi (PSA)'ni calistirabilir.

50



¢. Bellek sorunlan yasiyorsaniz <y> tusuna basin aksi
takdirde <n> tusuna basin.
Asagidaki ileti goriintiilenir: "Booting Dell
Diagnostic Utility Partition.
Press any key to continue.
(Dell Diagnostic Yardimci
Programi B&lUmid Onylkleniyor.
Devam etmek icin herhangi bir
tusa basin.)"

d. BirSegenek Belirleyin penceresine gitmek icin herhangi
bir tusa basin.

PSA calistirilmazsa:

Sabit siiriiciiniizdeki diagnostics yardima programi bglimiinden
Dell Diagnostics programini calistirmak ve Bir Secenek Belirleyin
penceresine gitmek icin herhangi bir tusa basin.

1. Uygulamak istediginiz sinamayi segin.

2. Sinama sirasinda bir sorunla karsilagirsaniz hata koduyla
birlikte bir ileti ve sorunun tanimi ekraninizda belirecektir.
Hata kodunu ve sorun tanimini not alin ve Dell'e bagvurun
(69. sayfadaki "Dell'e Bagvurma" bdliimiine bakin).

Destek Araglarini Kullanma

[ NOT: Bilgisayarmizin Servis Etiketi numarasi, her
sinama ekraninin en {istiinde goriiniir. Servis Etiketi,
Dell'e basvurdugunuzda bilgisayarinizi tanimlamaniza
yardimai olur.

3. Sinamalar tamamlandiginda Bir Secenek Belirleyin
penceresine donmek icin sinama ekranini kapatin.

4. Dell Diagnostics programindan ¢ikmak ve bilgisayari
yeniden baslatmak icin Cikas'i tiklatin.
Dell Diagnostics Programini Drivers and Utilities
(D'sinden Baglatma
1. Drivers and Utilities CD'sini yerlestirin.

2. Bilgisayarinizi kapatin ve yeniden baslatin. DELL logosu
goriintiilenir goriintiilenmez, <F12> tusuna basin.
[ NOT: Fazla uzun siire beklerseniz ve igletim sistemi logosu
goriiniirse, Microsoft® Windows® masaiistiinii gorene kadar
bekleyin; ardindan bilgisayarinizi kapatin ve yeniden deneyin.

51



Destek Araglarini Kullanma

[ NOT: Sonraki adimlar, dnyiikleme sirasini yalnizca bir kez

w

v

52

degistirir. Sonraki baslatmada bilgisayar, sistem kurulumu
programinda belirtilen aygitlara gore onyiikleme yapar.

. Onyiikleme ayqiti listesi gériindiigiinde, CD/DVD/CD-RW

secenegini vurgulayin ve <Enter> tusuna basin.

. Goriintiilenen meniiden CD-ROM'dan baslat secenegini

belirtin ve <Enter> tusuna basin.

. (D meniisiinii baglatmak icin 1 yazin ve ilerlemek icin

<Enter> tusuna basin.

. Numarali listeden 32 Bit Dell Diagnostics Programini

Cahigtar's secin. Birden cok siiriim listelenmisse,
bilgisayariniza uygun siiriimii secin.

. Uygulamak istedidiniz sinamay secin.

8. Sinama sirasinda bir sorunla karsilasirsaniz hata koduyla
birlikte bir ileti ve sorunun tanimi ekraninizda belirecektir.
Hata kodunu ve sorun tanimini not alin ve Dell'e bagvurun
(69. sayfadaki "Dell'e Bagvurma" bdliimiine bakin).

[ NOT: Bilgisayarmizin Servis Etiketi numarasi, her
sinama ekraninin en iistiinde goriiniir. Servis Etiketi,
Dell'e basvurdugunuzda bilgisayarinizi tanimlamaniza
yardimai olur.

9. Sinamalar tamamlandiginda Bir Secenek Belirleyin
penceresine donmek icin sinama ekranini kapatin.

10. Dell Diagnostics programindan ¢lkmak ve bilgisayan yeniden
baglatmak icin Cikis' tiklatin.

11. Drivers and Utilities CD'sini ¢ikarin.



isletim Sisteminizi Geri Yiikleme

isletim sisteminizi asagidaki yollarla geri yiikleyebilirsiniz: « Dell Factory Image Restore, sabit siiriiciiniizii bilgisayar satin
- Sistem Geri Yiikleme, bilgisayariniz: 6nceki bir calisma aldiginiz siradaki calisma durumuna geri yiikler. Bu program,
durumuna veri dosyalarini etkilemeden déndiirir.isletim sabit siriiciiniizdeki tiim verilerin silinmesine ve bilgisayari
sisteminizi geri yiiklemek ve veri dosyalariniz: korumak aldiktan sonra yiikledidiniz tiim programlarin kaldinimasina
icin ilk coziim olarak Sistem Geri Yiikleme'yi kullanin. neden olur. Dell Fabrika Goriintiisii Geri Yiikleme'yi sadece

Sistem Geri Yiikleme ile isletim sistemi sorununuzu

« Dell DataSafe Yerel Yedekleme, sabit siiriiciiniizii, veri cizemediginizde kullanin.

dosyalarini silmeden, bilgisayar satin aldiginiz siradaki o o .

calisma durumuna geriyiikler. Sistem Geri Yikleme . B.|Ig|sa.ya_r|‘n|zla_ b!f||kte b|r_|§_let|m S_|st_em| diski gl_d|_ysgn|2, isletim

sorununuzu ¢6zmediyse bu secenegi kullanin. sisteminizi geri yiiklemek icin bu diski kullanabilirsiniz. Ancak,
Isletim Sistemi CD'sini kullanmak sabit siiriiciiniizdeki tiim
verileri siler. Isletim Sistemi diskini sadece Sistem Ger Yiikleme
ile isletim sistemi sorununuzu ¢zemediginizde kullanin.

53



isletim Sisteminizi Geri Yiikleme

Sistem Geri Yiikleme

Windows igletim sistemleri, donanima, yazilima veya sistem

ayarlarina yapilan degisiklikler bilgisayari istenmeyen bir sistem

durumuna getirmisse, bilgisayarinizi dnceki bir sistem durumuna

geri yiiklemenizi (veri dosyalanni etkilemeden) saglayan

Sistem Geri Yiikleme secenegini saglar. Sistem Geri Yiiklemenin

bilgisayarinizda yaptign hicbir degisiklik geri alinamaz.

A DIKKAT: Veri dosyalaninizi diizenli olarak yedekleyin.
Sistem Geri Yiikleme, veri dosyalarinizi izlemez veya
kurtarmaz.

[ NOT: Bu belgedeki yordamlar Windows varsayilan gérinimi
icin yazilmistir, bu nedenle Dell™ bilgisayarinizi Windows
Klasik goriiniimiine ayarladiginizda bunlar gecerli olmayabilir.

54

Sistem Geri Yiikleme'yi Baglatma
1. Baglat' tiklatin @

2. Aramay Baslat kutusuna Sistem Geri
Yiik leme yazin ve <Enter> tuuna basin.

K NOT: Kullaniar Hesabi Denetimi penceresi goriinebilir.
Bilgisayarda bir yoneticiyseniz, Devam'i tiklatin; aksi
takdirde istediginiz eyleme devam etmek icin yoneticinize
bagvurun.

3, lleri'yi tiklatin ve ekranda kalan komutlar izleyin.

Sistem Geri Yiikleme'nin sorununuzu ¢6zmemesi durumunda son
sistem geri yiiklemeyi geri alabilirsiniz.



Son Sistem Geri Yiiklemeyi Geri Alma

[ NOT: Son sistem geri yiiklemesini geri almadan dnce, agik
dosyalari kaydedip kapatin ve aik programlardan cikin.
Sistem geri yiikleme bitene kadar hicbir dosyayi veya
programi degistirmeyin, agmayin veya silmeyin.

1. Baslat' tiklatin €.

2. Aramayi Baslat kutusuna Sistem Geri
Yiik leme yazin ve <Enter> tusuna basin.

3. Son geri yiiklememi geri al'i ve ileri'yi tiklatin.

isletim Sisteminizi Geri Yiikleme

Dell DataSafe Yerel Yedekleme

[ NOT: Dell DataSafe Yerel Yedekleme, tiim bélgelerde
bulunmayabilir.

Dell DataSafe Yerel Yedekleme, viriis saldinlari nedeniyle veri
kaybettiginizde, yanlislikla onemli dosyalar veya klasorleri
sildidinizde ya da sabit siiriicii ¢oktiigtinde bilgisayarinizi
geri yiikleyen bir yedekleme ve geri yiikleme uygulamasidir.

Bu uygulama, sunlar yapmanizi saglar:
« Dosyalan ve klasorleri geri yiikleme

« Sabit siiriiciiniizii, mevcut kisisel dosyalari ve verileri silmeden,
bilgisayarinizi ilk aldiginizdaki calisma durumuna dondiirme

55



isletim Sisteminizi Geri Yiikleme

Yedekleme zamanlamak icin:

1. Gorev cubugundaki Dell DataSafe Yerel simgesini @ tiklatin.

2. Bilgisayarinizdaki tiim verilerin otomatik yedegini olusturmak
ve zamanlamak icin Tam Sistem Yedegi'ni secin.

Verileri geri yiiklemek icin:
1. Bilgisayarinizi kapatin.

2. Yeni eklenen dahili donanimlari gikarin ve USB siiriiciisil,
yazici ve benzeri aygitlarin baglantisini kesin.

[ NOT: Ekrani, klavyeyi, fareyi ve gii kablosunu sgkmeyin.
3. Bilgisayarinizi agin.

4, Dell logosu gériindiigiinde, Geligmis Onyiikleme Segenekleri
penceresine erismek icin <F8> tusuna birkac defa basn.

56

B NOT: Fazla uzun siire beklerseniz ve isletim sistemi
logosu gdriiniirse, Microsoft® Windows® masaiistiinii
gorene kadar bekleyin; ardindan bilgisayarinizi kapatin ve
yeniden deneyin.

5. Bilgisayarinizi Onarin secenegini belirleyin.

6. Dell Factory Image Recovery ve DataSafe Secenekleri'ni
belirleyin ve ekrandaki yonergeleri izleyin.

EZ NOT: Geri yitkleme iglemi, geri yiiklenecek verinin boyutuna
bagli olarak bir saat veya daha fazla siirebilir.

[ NOT: Daha fazla bilgi icin support.dell.com adresindeki
bilgi tabani makale no. 353560'a bakin.



Dell Factory Image Restore

A DIKKAT: Dell Factory Image Restore kullanildiginda
sabit siiriiciiniizdeki tiim veriler kalici olarak silinir
ve bilgisayarimizi aldiktan sonra yiiklediginiz tiim
programlar veya siiriiciiler kaldinlir. Miimkiinse,
bu secenekleri kullanmadan once verilerinizi
yedekleyin. Dell Factory Image Restore'u sadece
Sistem Geri Yiikleme ile isletim sistemi sorununuzu
¢ozemediginizde kullanin.

[ NOT: Dell Factory Image Restore uygulamasi bazi iilkelerde
veya baz bilgisayarlarda kullanilamayabilir.

Dell Factory Image Restore islevini isletim sisteminizi geri yiiklemek
icin son yontem olarak kullanin. Bu secenek, sabit siiriiciiniizii
bilgisayarinizi ilk aldiginizdaki calisma durumuna dondiiriir.
Bilgisayari aldiginizdan bu yana

isletim Sisteminizi Geri Yiikleme

eklenen tiim programlar veya dosyalar (veri dosyalari dahil), sabit
siiriiciiden kalici olarak silinir. Vieri dosyalan belgeleri, elektronik
tablolari, e-posta mesajlarini, dijital fotograflar, miizik dosyalarini
vb. icerir. Miimkiinse, Dell Factory Image Restore uygulamasini
kullanmadan dnce tiim verileri yedekleyin.

1. Bilgisayart agin. Dell logosu gériindiigiinde, Geligmis
Onyiikleme Secenekleri penceresine erismek icin <F8>
tusuna birkag defa basin.

[ NOT: Fazla uzun siire beklerseniz ve isletim sistemi logosu
goriinirse, Microsoft® Windows® masaistiinii gdrene kadar
bekleyin; ardindan bilgisayannizi kapatin ve yeniden deneyin.

2. Bilgisayarinizi Onarin secenegini belirleyin.
3. Sistem Kurtarma Secenekleri penceresi goriintiilenir.

57



isletim Sisteminizi Geri Yiikleme

4. Bir klavye diizeni segin ve leri'yi tiklatin.

5. Kurtarma seceneklerine erismek icin yerel kullanici
olarak oturum agin. Komut istemine erismek icin Kullaniai
Adialanina yonetici yazinve ardindan Tamam'i
tiklatin.

6. Dell Factory Image Restore'u tiklatin. Dell Factory
Image Restore karsilama ekrani goriintiilenir.

[ NOT:Yapilandirmaniza bagl olarak, Dell Factory Tools
secenegini ve ardindan Dell Factory Image Restore
secenegini belirlemeniz gerekebilir.

58

1.

ileri'yi tiklatin. Veri Silmeyi Onayla ekrani gériintiilenir.

[ NOT: Factory Image Restore islemine devam etmek

8.

istemiyorsaniz, Iptal'i tiklatin.

Sabit siiriiyii yeniden bicimlendirmek ve sistem yazilimini
fabrika durumuna geri yiiklemek istediginizi onaylamak
icin onay kutusunu secin ve lleri'yi tiklatin.

Geri yiikleme islemi baslar ve tamamlanmasi bes dakika

veya daha fazla siirebilir. isletim sistemi ve fabrikada yiiklenen
uygulamalar fabrika durumuna dondiriildiigiinde bir mesaj
goriintiilenir.

. Bilgisayarinizi yeniden baglatmak icin Son'u tiklatin.



isletim Sistemini Yeniden Yiikleme

Baslamadan Once

Yeni yiiklenen bir siiriiciideki sorunu diizeltmek icin Windows isletim
sistemini yeniden yiiklemeyi disiiniiyorsaniz, nce Windows Aygit
Siiriiclistinii Geri Alma'yr kullanmayi deneyin.

Bir aygit siiriiciistinii geri almak icin:
1. Baglat €)1 sag tiklatin,
2. Bilgisayar' sag tiklatin.
3. Ozellikler — Aygit Yoneticisi'ni tiklatin.

4. Yeni siiriiciiniin yiiklendigi aygiti sag tiklatin, ardindan
Ozellikler'; tiklatin.

5. Siiriiciiler sekmesini — Siiriiciiye Geri Don'ii tiklatin.

isletim Sisteminizi Geri Yiikleme

Aygit Siiriiciisiini Geri Alma sorununuzu ¢6zmiiyorsa, isletim
sisteminizi yeni aygit siiriiciisiinii yiiklemeden dnceki sistem
durumuna geri dondiirmek icin Sistem Geri Yiikleme'yi kullanin.

DIKKAT: Kurulumu yapmadan dnce, birincil sabit
siiriiciiniizdeki tiim veri dosyalarini yedekleyin.
Geleneksel sabit siiriicii yapilandirmalari icin, birincil
sabit siiriicii, bilgisayarin ilk algiladig siiriiciidiir.

59



isletim Sisteminizi Geri Yiikleme

Windows'u yeniden yiiklemek icin asagidakiler gereklidir:
« Dell Operating System diski
« Dell Drivers and Utilities diski
K NOT: Drivers and Utilities diski bilgisayaninizin montaji
sirasinda yiiklenen siiriiciileri icerir. Gerekli siriiciileri
yiiklemek icin Dell Drivers and Utilities diskini kullanin.
Bilgisayan siparis ettiginiz bdlgeye veya diski isteyip
istemediginize bagl olarak, Dell Drivers and Utilities diski ve
Operating System diski bilgisayarinizla birlikte verilmeyebilir.

60

Microsoft Windows'u Yeniden Yiikleme

Yeniden yiikleme isleminin tamamlanmasi 1 la 2 saat siirebilir.
isletim sistemini yeniden yiikledikten sonra, aygit silriiciilerini,
virlisten koruma programini ve diger yazilimlar da yeniden
yiiklemeniz gerekir.

1. Actk dosyalan kaydedip kapatin ve agik programlardan cikin.
2. Operating System diskini takin.

3. Windows Yiikle iletisi goriintiilenirse, Cikis' tiklatin.

4. Bilgisayan yeniden baslatin.



5. DELL logosu griindiigiinde hemen <F12> tusuna basin.

B NOT: Fazla uzun siire beklerseniz ve isletim sistemi logosu
goriiniirse, Microsoft® Windows® masaistiinii gdrene kadar

bekleyin; ardindan bilgisayannizi kapatin ve yeniden deneyin.

[ NOT: Sonraki adimlar, dnyiikleme sirasini yalnizca bir kez
degistirir. Sonraki baslatmada, bilgisayar sistem kurulumu
programinda belirtilen aygitlara gore onyiikleme yapar.

6. Onyiikleme aygiti listesi gériindiigiinde, CD/DVD/CD-RW

Siiriiciisii secenegini vurgulayin ve <Enter> tusuna basin.

7. (D-ROM'dan dnyiiklemek icin herhangi bir tusa basin.

Yiiklemeyi tamamlamak icin ekrandaki yonergeleri izleyin.

isletim Sisteminizi Geri Yiikleme

61



Yardim Alma

Bilgisayarinizda bir sorunla karsilagirsaniz, tanilamak icin asagidaki
adimlari tamamlayin ve sorunu giderin:
1. Bilgisayarinizin yasamakta oldugu sorunlailgili bilgiler
ve yordamlar icin 40. sayfadaki "Sorunlar (ozme" adli
béliime bakin.

2. Daha fazla sorun giderme bilgisi icin sabit siiriiciiniizde
veya support.dell.com/manuals adresinde bulunan
Dell Teknoloji Kilavuzu'na bakin.

3. Dell Diagnostics programini calistirma yordamlari igin,
49. sayfadaki "Dell Diagnostics programi" adli boliime bakin.

4, 68. sayfadaki "Tani Denetim Listesi" ni doldurun.

62

5. Kurulum ve sorun giderme yordamlarinda yardim almak
icin, (support.dell.com) adresindeki Dell Destek sitesinde
Dell'in ¢ok esitli cevrimici hizmetlerini kullanabilirsiniz.
Cevrimici Dell Destek sitesinin daha kapsamli bir listesi icin
64. sayfadaki "Cevrimigi Hizmetler" adli bdliime bakin.

6. Onceki adimlarda sorunu ¢dzemediyseniz, 67. sayfadaki
"Aramadan Once" adh béliime bakin.

B NOT: Dell Destek servisini bilgisayardaki veya bilgisayarin
yakinindaki bir telefondan ararsaniz, destek personeli
gerekli yordamlarda size yardima olabilir.

K NOT: Dell'in Hizh Servis Kodu sistemi biltin iilkelerde
bulunmayabilir.



Dell'in otomatik telefon sisteminden istendiginde, cagrinin

dogrudan ilgili destek personeline yonlendirilebilmesi icin Hizli

Servis Kodunuzu girin. Hizli Servis Kodunuz yoksa Dell Accessories

klasoriini acin, Hizh Servis Kodu simgesini ift tiklatin ve

yonergeleri izleyin.

[z NOT: Busservislerden bazilan, Kita ABD'sinin digindaki yerlerde
her zaman bulunmayabilir. Hizmetin verilip verilmedigini
odrenmek icin yerel Dell temsilcinize bagvurun.

Yardim Alma

Teknik Destek ve Miisteri Hizmetleri

Dell'in destek servisinden yararlanarak, Dell donanimlanina iligkin
sorulariniza yanit alabilirsiniz. Destek personelimiz, hizli ve dogru
yanitlar verebilmek icin bilgisayar tabanli tamilart kullanir.

Dell'in destek servisine bagvurmak icin, 6nce 67. sayfadaki
"Aramadan Once" adl1 bliime, ardindan da bélgeniz icin
gegerli iletisim bilgilerine goz atin ya da support.dell.com
adresini ziyaret edin.

DellConnect

DellConnect™, bir Dell hizmet ve desteginin genis bantli bir
baglanti izerinden bilgisayariniza erisip, sorununuza tani
koymasini ve sizin siipervizorligiiniizde onanlmasini saglayan
basit bir cevrimici erisim aracidir. Daha fazla bilgi icin
www.dell.com/dellconnect adresine gidin.

63



Yardim Alma

Cevrimici Hizmetler
Asagidaki web sitelerinden Dell iiriinleri ve hizmetleri hakkinda
bilgi alabilirsiniz:

+ www.dell.com

+ www.dell.com/ap (sadece Asya/Pasifik ilkeleri)

« www.dell.com/jp (sadece Japonya)

- www.euro.dell.com (sadece Avrupa)

+ www.dell.com/la (Latin Amerika ve Karayip ilkeleri)

« www.dell.ca (sadece Kanada)
Dell Destek hizmetlerine asagidaki web sitelerinden ve e-postayla
erisebilirsiniz:
Dell Destek web siteleri

- support.dell.com

« support.jp.dell.com (sadece Japonya)

- support.euro.dell.com (sadece Avrupa)

64

Dell Destek e-posta adresleri:
- mobile_support@us.dell.com
- support@us.dell.com

+ la-techsupport@dell.com (sadece Latin Amerika ve Karayip
iilkeleri)

- apsupport@dell.com (sadece Asya/Pasifik iilkeleri)

Dell Pazarlama ve Satig e-posta adresleri
- apmarketing@dell.com (sadece Asya/Pasifik ilkeleri)
- sales_canada@dell.com (sadece Kanada)

Anonim dosya aktarim protokolii (FTP)
- ftp.dell.com

Anonim kullanic olarak oturum agin ve e-posta adresinizi
ve parolanizi kullanin.



Siparis Durumu Otomatik Yanit
Hizmeti

Siparig ettiginiz herhangi bir Dell iiriiniiniin durumunu dgrenmek
icin, support.dell.com sitesine gidebilir veya siparig durumu
otomatik yanit servisini arayabilirsiniz. Sesli yanit sistemi sipariginizi
bulmak ve durumunu bildirmek icin sizden bilgi ister. Bélgenizde
arayabileceginiz telefon numarasi icin 69. sayfadaki "Dell'e
Basvurma" adli bdlime bakin.

Siparisinizle ilgili eksik parca, yanlis parca, hatali fatura gibi sorunlar
varsa, yardim almak icin Dell'e bagvurun. Gériisme sirasinda faturanizi
veya irsaliyeyi yaninizda bulundurun. Bolgenizde arayabileceginiz
telefon numarasi igin 69. sayfadaki "Dell'e Bagvurma" adli bolime
bakin.

Yardim Alma

Uriin Bilgileri

Dell'de bulunan diger iiriinler hakkinda bilgi almaniz gerekirse
veya siparis vermek isterseniz, www.dell.com adresinden Dell
web sitesini ziyaret edin. Bolgenizden arayabilecediniz telefon
numarasini grenmek veya bir satis temsilcisiyle gorismek
icin, 69. sayfadaki "Dell'e Bagvurma" adli bolime bakin.

65



Yardim Alma

Garanti Altindaki ya da Kredi i]e
Satin Alinan Uriinleri Onarim I¢in
Gonderme

Onarim veya degistirilmek tizere gonderilecek tiim parcalar
asagida belirtilen sekilde hazirlayin:

% NOT: Uriinii Dell'e iade etmeden 6nce sabit siiriicii(ler)de ve
iriindeki diger depolama aygitlarinda bulunabilecek verileri
yedeklediginizden emin olun. Tiim gizli, patentli ve kisisel
bilgileri kaldirmanin yani sira (D ve PC Karti gibi kaldinlabilir
ortamlari da cikarin.

Dell, iadenizde dahil bulunabilecek hicbir gizli, patentli veya
kisisel bilgi; silinmis veya bozulmus veri ya da hasar gormiis
veya kaybolmus kaldirilabilir ortamlanniz icin sorumluluk
kabul etmez.

1. Dell'i arayip lade Edilen Uriin Yetki Numarasi alin ve bu numaray
kutunun iistiine kolayca ve acik¢a goriinecek sekilde yazin.
Bdlgenizde arayabileceginiz telefon numarasi icin bkz.

"Dell'e Bagvurma" sayfa 69.

66

. Kutuya faturanin bir kopyasini ve iade nedenini belirten bir

mektup ekleyin.

. Yaptiginiz sinamalari ve Dell Diagnostic programi tarafindan

bildirilen hata iletilerini (68. sayfadaki "Dell Diagnostics
programi" adli bolime bakin) gdsteren Tani Denetim
Listesi'nin (49. sayfadaki "Tani Denetim Listesi" adl
bolime bakin) bir kopyasini ekleyin.

. Gonderilen parca degistirilecekse, parcaya ait tiim aksesuarlar

da (elektrik kablolan, yazilimlar, kizaklar vb.) gonderin.

. Gonderilecek malzemeyi orijinal (veya esdeger) paketleme

malzemesine koyun.

[ NOT: Sevk masraflan size aittir. Ayrica, iade edilen tiim

{iriinlerin sigortalanmasi sizin sorumlulugunuzdadir ve Dell'e
sevk edilmesi sirasinda hasar riskini dikkate almaniz gerekir.
Teslimde Odeme (C.0.D.) paketleri kabul edilmemektedir.

[ NOT: Yukandaki gereklerin herhangi biri yerine getirilmeden

yapilan iadeler Dell'in teslim masasi tarafindan geri
cevrilecek ve size iade edilecektir.



Yardim Alma

Aramadan Once

[ NOT: Gorilsme sirasinda Hizli Servis Kodu yaninizda olmalidir. Bu kod Dell'in otomatik destek telefon sisteminin ¢agrinizi daha dogru
yonlendirmesine yardimai olur. Servis Etiketiniz de sorulabilir.

Servis Etiketinizin Yerini Bulma
Bilgisayarinizin Servis Etiketi, bilgisayarin alt kismindaki bir etiket izerinde goriilebilir.

1 Servis Etiketi

67



Yardim Alma

Asadidaki Tani Denetim Listesi'ni doldurmayi unutmayin.
Miimkiinse, yardim almak iizere Dell'i aramadan &nce
bilgisayarinizi ain ve bilgisayarinizdaki veya yakinindaki bir
telefonu kullanin. Sizden klavyeyi kullanarak bazi komutlar
girmeniz, islemler sirasinda ayrintili bilgi iletmeniz veya sadece
bilgisayarin kendisinde yapilabilecek sorun giderme islemlerini

yapmaniz istenebilir. Bilgisayarinizin belgelerini hazir bulundurun.

68

Tani Denetim Listesi
« Ad:
« Tarih:
« Adres:
« Telefon numarasi:
« Servis Etiketi (bilgisayarin arkasindaki veya altindaki barkod):
« Hizhi Servis Kodu:
+ lade Edilen Uriin Yetki Numarasi (Dell destek teknisyeni

tarafindan verildiyse):

- Isletim sistemi ve siiriimil:

« Aygitlar:

« Genisleme kartlari:

+ Ada bagl misiniz? Evet/Hayir
« Ag, siiriim ve ag adaptorii:

+ Programlar ve siiriimleri:



Sistemin baslangic dosyalarini belirlemek icin isletim sisteminizin

belgelerine bakin. Bilgisayara bir yazici bagliysa, dosyalari yazdirin.

Degilse, Dell'i aramadan dnce bu dosyalar okuyun.
« Hata mesaji, uyan kodu veya tani kodu:

« Sorunun agiklamasi ve gerceklestirdidiniz sorun giderme
yordamlan:

Yardim Alma

Dell'e Bagvurma

ABD'deki misterilerimiz
800-WWW-DELL (800-999-3355) numaral telefonu arayabilir.

[z NOT: Etkin bir Intemet baglantiniz yoksa, bagvuru bilgilerini
satis faturanizda, irsaliyede, fiste veya Dell iiriin katalogunda
bulabilirsiniz.

Dell, cesitli cevrimici ve telefonla destek ve hizmet secenekleri
saglar. Bu hizmetlerin kullanilabilirligi ilkeye ve iiriine gore
degisir ve bolgenizde bazi hizmetler verilemiyor olabilir.

Satis, teknik destek veya miisteri hizmeti konularinda Dell'e
bagvurmak icin:

1. www.dell.com/contactdell adresini ziyaret edin.

2. Ulkenizi veya bélgenizi segin.

3. Gereksiniminize uygun hizmet veya destek baglantisini secin.
4, Size en uygun Dell'e bagvurma yontemini secin.

69



Daha Fazla Bilgi ve Kaynak Bulma

Sunlarn yapmaniz gerekiyorsa:
isletim sisteminizi yeniden yiikleme

bilgisayariniz icin bir tani programi calistirma, diziisti bilgisayar
sistem yazilimini yeniden yiikleme ya da bilgisayarinizin
siiriiciilerini ve benioku dosyalarini giincelleme

isletim sisteminiz, cevre birimlerinin bakimi, internet, Bluetooth®,
ag baglantisi, ve e-posta hakkinda daha fazla bilgi edinme

ornedin yeni bir sabit disk gibi yeni veya ek bileenlerle
bilgisayarinizi yiikseltme
asinmis ya da anizali bir parcay! yeniden takma ya da degistirme

70

Sunlara bakin:

Operating System diski

Drivers and Utilities diski

B NOT: Siiriicii ve belge giincellestirmeleri support.dell.com
web sitesinde bulunabilir.

sabit siiriiciiniizde veya support.dell.com/manuals adresinde
bulunan DellTeknoloji Kilavuzu

support.dell.com/manuals adresindeki Servis £l Kitabi.

E NOT: Baz lkelerde bilgisayanin agilmasi ve parcalan
degistirilmesi, garantinin gegerliligini yitirmesine neden
olabilir. Bilgisayarinizin icinde ¢alismaya baslamadan énce
garanti ve iade ilkelerini gdzden gecirin.



Sunlar yapmaniz gerekiyorsa:

bilgisayariniz icin en iyi giivenlik uygulamalar bilgilerini
bulma; Garanti bilgilerine, Hiikiim ve Kosullara (yalnizca
A.B.D.), Giivenlik yonergelerine, Diizenleyici bilgilere, Ergonomi
bilgilerine ve Son Kullanici Lisans Sozlesmesi'ne bakma

Servis etiketinizi ya da Hizl Servis Kodunuzu bulma —
support.dell.com adresinde bilgisayarinizi tanitmak ya
da teknik destek servisine basvurmak icin servis etiketini
kullanmaniz gerekir

siiriiciileri ve yiiklemeleri bulma
teknik destek ve iiriin yardimina erisme
yeni alimlaninizin siparis durumunu denetleme

sik sorulan sorularin ¢oziimlerini ve bu sorulara verilen
yanitlar bulma

bilgisayarinizda yapilan teknik giincellemelerle ilgili son dakika

giincellemeleri ya da teknisyenler veya deneyimli kullanialar igin

gelismis teknik referans materyalleri ile ilgili bilgileri bulma

Daha Fazla Bilgi ve Kaynak Bulma

Sunlara bakin:

bilgisayarinizla birlikte gonderilen giivenlik ve diizenleyici bilgiler
ve ayrica asagidaki adreste bulunan Diizenlemelere Uygunluk Ana
Sayfasi'ni ziyaret edin: www.dell.com/regulatory_compliance

bilgisayarinizin arkasi ya da alti
Dell Destek Merkezi Dell Destek Merkezi'ni calistirmak icin

gorev cubugundaki ﬁ simgesini tiklatin.

support.dell.com

71



Temel Ozellikler

Bu béliimde bilgisayarinizi kurarken, siiriiciilerini giincellerken ya da bilgisayarinizi yiikseltirken ihtiyaciniz olabilecek bilgiler verilmektedir.
Daha aynntili teknik 6zellikler icin support.dell.com/manuals adresindeki Kapsami Teknik Gzelliklere bakin.

K NOT: Ozellikler bélgeye gdre degisebilir. Bilgisayannizin yapilandirmast hakkinda daha fazla bilg igin Baglat @ — Yardim ve
Destek'i tiklatip bilgisayarinizla ilgili bilgileri gdriintiileme secenegini belirleyin.

Bilgisayar Modeli Bellek

Dell™ Inspiron™ 1546 Bellek tiirii 800 MHz DDR2
S0-DIMM

Bilgisayar Bilgileri Olas bellek 1GB,2GB, 3 GB, 4GB,

) o . yapilandirmalari 6GBve 8 GB

Islemci tipleri AMD Turion™ X2 Ultra Dual-Core

AMD Turion™ X2 Dual-Core
AMD Athlon™X2 Dual-Core
AMD Sempron™

Sistem yonga kiimesi ~ AMD RS780M/SB700

72



iletisim
Ag adaptorii

Kablosuz

Sistem kartinda 10/100 Ethernet LAN

WiFi a/b/g/n dzellikli dahili WLAN
Mini-Kart;

Bluetooth® kablosuz teknolojisi
(istege bagl)

Kamera (istege bagh)

Piksel

Video ¢ziiniirligii

Konektorler

Ses

1,3 megapiksel

Saniyede 30 karede 640 x 480
(maksimum)

bir adet mikrofon giris konektord,
bir adet stereo kulaklik/hoparlor
konektorii

Konektorler
Mini Kart

Ag adaptorii
uss

Video

Ekran

Tiir (etkin matris TFT)
Boyutlar:

Yiikseklik

Genislik

Kosegen

Temel Ozellikler

bir adet yarim boyutlu Mini Kart
yuvasi

bir adet RJ45 konektdr

lic adet dort pimli USB 2.0 uyumlu
konektor

bir adet 15 delikli konektor

TrueLife 6zellikli 15,6 ing HD WLED
193,5mm

344,2 mm
394,17 mm

73



Temel Ozellikler

Pil
Tipi ve boyutlan:

9 hiicreli "akilli" lityum iyon

Derinlik 76,7 mm
Yiikseklik 20,0 mm
Genislik 221,0mm
Agirlik 0,51kg
Voltaj 11,1VDC

6 hiicreli "akilli" lityum iyon

Derinlik 57,2mm
Yiikseklik 20,0mm
Genislik 205,71 mm
Agirlik 0,35kg
Voltaj 11,1VDC

74

Pil

Sarj olma siiresi 4 saat (bilgisayar kapaliyken)

(yaklasik)

(alisma siiresi calistirma kosullarina bagl
olarak degisir

Diigme pil (R-2032

AC Adaptorii

K NOT: Sadece bilgisayarinizla kullanima uygun oldugu
belirtilen AC adaptorlerini kullanin. Bilgisayanniz ile
birlikte gelen giivenlik bilgilerine bakin.

Giris voltaji 100-240 VAC
Girig akimi (maksimum) ~ 1,5A

Giris frekansi 50-60 Hz
Cikis giicii W



AC Adaptorii
Cikis akimi

Dereceli cikis voltaji

Boyutlar:
Yiikseklik
Genislik
Uzunluk

Agirlik (kabloile)
Sicaklik arahgi:

(alisma

Depolama

4,62 A (siirekli)
19,5+ 1VDC

16 mm
70 am
147 cm
0,345 kg

0°-35°C
-30°-65°C

Temel Ozellikler

Fiziksel

Yiikseklik 25,9-37,8mm
Genislik 373,5mm
Derinlik 244,0mm

Adirlik (6 hiicreli pille) 2,7 kg 'nin altina kadar
yapilandinlabilir

Bilgisayar Ortami

Sicaklik araligi:

(alisma 0°-35°C
Depolama -40°-65°C

75



Temel Ozellikler

Bilgisayar Ortami

Bagil nem (en yiiksek):

(alisma %10 - %90 (yogusmasiz)
Depolama %5 - %95 (yogusmasiz)

En yiiksek titresim (kullanici ortamini uyaran rasgele titresim
tayfi kullanilarak):

(alisma 0,66 GRMS
Calisma disi 1,3 GRMS

Maksimum darbe (calisirken — Dell Diagnostics programi sabit

stiriiciide cahsirken 2 ms'lik yanim siniis darbesiyle hesaplanmistir;

calismazken — sabit stiriicti bashgi durdurulmus konumdayken
2 ms'lik yanim siniis darbesiyle hesaplanmigtir):

(alisma 106
(alisma disi 160G

76

Bilgisayar Ortami
Yiikseklik (en cok):
(alisma

Depolama

Havadan gegen
madde diizeyi

-15.2-3.048 m
-15,2-10.668 m

ISA-571.04-1985 ile tanimlanan
bicimde G2 veya daha diisiik



Ek

Macrovision Uriin Bildirimi

Bu iiriin, Macrovision Corporation ile diger hak sahiplerine ait bazi A.B.D. patentlerindeki yontem istemleri ve diger fikri miilkiyet haklari ile
korunan telif hakki koruma teknolojisine sahiptir. Bu telif hakki koruma teknolojisinin kullanim yetkisi Macrovision Corporation tarafindan
verilmelidir ve Macrovision Corporation tarafindan baska tiirlii bir yetki verilmediyse, yalnizca ev icin ve diger sinirli gériintileme kullanimlar
icin amaclanmalidir. Tersine miihendislik ya da demonte etme yasaktr.

77




Ek

NOM veya Resmi Meksika Standardi'na iliskin Bilgiler
(Sadece Meksika)

Asadudaki bilgiler, Resmi Meksika Standardi (NOM)'a uygun olarak bu belgede aciklanan aygit(lar)in iinde verilmektedir:
ithalatgi:

Dell México S.A. de C.V.

Paseo de la Reforma 2620 — Flat 11°

Col. Lomas Altas

11950 México, D.F.
Tescilli model Cikig
numarasi Voltaj Frekans Elektrik tiiketimi  Cikis voltaji yogunlugu
PO2F 100/240 VAC 50-60 Hz 1,5A 19,5+1VDC 4,62A

Aynintilar icin, bilgisayarinizla birlikte gelen giivenlik bilgilerini okuyun.
Ek giivenlik en iyi uygulama bilgileri icin www.dell.com/regulatory_compliance adresindeki Yasal Uygunluk Ana Sayfasina bakin.

78



Dizin
A

ACadaptorii
boyut ve agirlik 75
ag baglantisi
sabitleme 41

B
bellek destegi 72
bellek sorunlari

¢ozme 43
bilgisayarin kapasitesi 36
bilgisayar, kurma 5

C

(D’ler, oynama ve yaratma 36

¢

cok cikish elektrik prizleri, kullanma 6

daha fazla bilgi edinme 70
DellConnect 63
Dell DataSafe Yerel Yedekleme 55
Dell Destek Merkezi 47
Dell Destek Web Sitesi 64
Dell Diagnostics programi 49
Dell’e cevrimici basvurma 69
Dell Factory Image Restore 53
Delli arama 67
Dell Technology Guide

daha fazla bilgiicin 70
destek e-posta adresleri 64
destek siteleri

diinya genelinde 64
Donanim Sorun Giderici 49

79




Dizin

donanim sorunlan
tanilama 49
DVD'ler, oynama ve yaratma 36

E
enerji

tasarruf etme 37
enerji tasarrufu yapma 37
e-posta adresleri

teknik destek icin 64

F

fabrika imajini geri yiikleme 57

G

garanti kapsamindaki iadeler 66

hasar, kaginma 5
hava akig, saglama 5
havalandirma, saglama 5

80

ISP

internet Servis Saglayici 12
internet baglantisi 12
islemci 72

K

kablolu ag baglantisi 7
kablosuz ag baglantisi 13
kaynaklar, daha fazla 70
kurulum, baslamadan dnce 5

M
miisteri hizmetleri 63
ozellestirme

enerji ayarlanniz 37



Dizin

masaistiiniiz 37 yeniden yiikleme 59
Windows'u yeniden yiikleme 60

S

Sistem Geri Yiikleme 53 Y
Sistem lletileri 48 yardim
siiriiciiler ve yiiklemeler 71 yardim ve destek alma 62

yazilim ozellikleri 36

yazilim sorunlan 44
yedeklemeler

U yaratma 38

yonga kiimesi 72

T

Tani Denetim Listesi 68

{riinler

bilgi ve satin alma 65
{iriinleri gonderme

iade ya da onarim icin 66

v

veri, yedekleme 38

w

Windows

81









irlanda'da basiimistir.

www.dell.com | support.dell.com

066TDTAO0




	Inspiron Dizüstü Bilgisayarınızı Kurma
	Bilgisayarınızı Kurmadan Önce 
	AC Adaptörünü Takın 
	Ağ Kablosunu Takın (İsteğe Bağlı)
	Güç Düğmesine Basın
	Microsoft Windows'u Kurun
	Kablosuzu Etkinleştirin veya Devre Dışı Bırakın (İsteğe Bağlı)
	Internet'e Bağlanın (İsteğe Bağlı)

	Inspiron Dizüstü Bilgisayarınızı Kullanma
	Sağ Taraftaki Özellikler
	Sol Taraftaki Özellikler
	Ön Taraftaki Özellikler
	Bilgisayarın Alt Kısmındaki Özellikler
	Dokunmatik Yüzey Hareketleri
	Ortam Kontrol Düğmeleri
	Optik Sürücüyü Kullanma
	Ekran Özellikleri
	Pili Çıkarma ve Yerine Takma
	Yazılım Özellikleri
	Dell Dock

	Sorunları Çözme
	Sesli Uyarı Kodları
	Ağ Sorunları
	Güç Sorunları
	Bellek Sorunları 
	Kilitlenmeler ve Yazılım Sorunları 

	Destek Araçlarını Kullanma
	Dell Destek Merkezi
	Sistem İletileri
	Donanım Sorun Giderici
	Dell Diagnostics programı 

	İşletim Sisteminizi Geri Yükleme
	Sistem Geri Yükleme
	Dell DataSafe Yerel Yedekleme
	Dell Factory Image Restore
	İşletim Sistemini Yeniden Yükleme

	Yardım Alma
	Teknik Destek ve Müşteri Hizmetleri
	DellConnect 
	Çevrimiçi Hizmetler
	Sipariş Durumu Otomatik Yanıt Hizmeti
	Ürün Bilgileri
	Garanti Altındaki ya da Kredi İle Satın Alınan Ürünleri Onarım İçin Gönderme
	Aramadan Önce
	Dell'e Başvurma

	Daha Fazla Bilgi ve Kaynak Bulma
	Temel Özellikler
	Ek
	Macrovision Ürün Bildirimi
	NOM veya Resmi Meksika Standardı'na İlişkin Bilgiler (Sadece Meksika)

	Dizin

